
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 3 СОЗЫВА 
муниципального образования Горбунковское сельское поселение 

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от «       » __________  2014 года     №   
 

 

О проведении публичных слушаний по вопросу  

«Закрытия действующего муниципального гражданского (сельского) 

кладбища д. Верхняя Колония» 
 

 

В связи с невозможностью размещения новых захоронений на территории 

муниципального гражданского (сельского) кладбища д. Верхняя Колония, за 

исключением захоронений в существующие ограды, ввиду отсутствия свободной 

муниципальной территории для «новых» захоронений за пределами границ 

сформированного кладбища (кадастровые номера 47:14:0402002:22, 47:14:0409001:161), 

совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение  

  

РЕШИЛ: 

 

1. Назначить публичные слушания по вопросу «Закрытия действующего 

муниципального гражданского (сельского) кладбища д. Верхняя Колония». 

2. Поручить Комиссии по землепользованию и застройке муниципального 

образования Горбунковское сельское поселение: 

2.1. Провести публичные слушания с оформлением результатов публичных 

слушаний; 

2.2. Общественные обсуждения провести «24» июля 2014 года в 18 час. 30 мин. 

по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, деревня Горбунки, д. 29, 2 этаж, 

актовый зал. 

3. Установить срок проведения публичных слушаний - с «01» июля 2014 года по 

«01» августа 2014 года. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Балтийский луч» и подлежит размещению на официальном 

сайте муниципального образования Горбунковское сельское поселение в сети 

«Интернет» www.gorbunki-lmr.ru. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на И.о. главы 

местной администрации муниципального образования  Горбунковское сельское 

поселение А.В. Муравика. 

 

 

Председатель совета депутатов  

МО Горбунковское сельское поселение                                                 Нецветаев Ю.А.             

http://www.gorbunki-lmr.ru/

